

# Ementity IVS

Sportsvej 60, 2 244  
2600 Glostrup

Årsrapport  
20. februar 2017 - 28. februar 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2018**

---

**Anders Riis Hesselvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ementity IVS

Sportsvej 60, 2 244

2600 Glostrup

Telefonnummer: 26254388

e-mailadresse: Anders.hesselvig@gmail.com

CVR-nr: 38428446

Regnskabsår: 20/02/2017 - 28/02/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i kommunikationsdesign og grafisk design.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 20. februar 2017 - 28. februar 2018 udviser et resultat på kr. -10.021, og selskabets balance pr. 28. februar 2018 udviser en egenkapital på kr. -10.020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 20. feb. 2017 - 28. feb. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>192.092</b>
Personaleomkostninger .....	1	-201.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-92
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-9.974</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.021</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.021</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-10.021
<b>I alt</b> .....		<b>-10.021</b>



# Balance 28. februar 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.491
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.491</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.491</b>
Likvide beholdninger .....		35.001
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.001</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>53.492</b>

# Balance 28. februar 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Reserve for Iværksætterselskab .....		0
Overført resultat .....		-10.021
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-10.020</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		29.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		33.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>63.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>53.492</b>

# Egenkapitalopgørelse 20. feb. 2017 - 28. feb. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	1			1
Årets resultat .....		0	-10.021	-10.021
Egenkapital, ultimo .....	1	0	-10.021	-10.020

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	193.006
Andre personaleomkostninger	8.968
Andre omkostninger til social sikring	0
	<u>201.974</u>

Der har været to ansatte i løbet af året.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.